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1.​ Kokouksen avaus 
Kokous avataan Merja Kauppisen johdolla kl 14:05, mukana on myös 
nuorisovaltuuston jäseniä.  
 

2.​ Todetaan läsnäolijat: 
Merja Kauppinen (poistui kl 14:50), Heini Kiukkonen, Karoliina Saukko,Syrjänen Auli,  
Minna Puisto, Hanne Risku (poistui kl 14:20), Sami Kiukkonen (huoltaja), Mari 
Mäki-Filppula(poistui kl 14:50), Signe Pitkämäki(poistui kl 14:50), Anette 
Salojensaari(Nuva), Maria Neulaniemi, Jonne Koivisto(Nuva), Aatto Kulmala, Aaron 
Laine, Verneri Tekoniemi, Janette Leppänen, Friida Liukku, Siru Hyvönen, Vilma 
Koivuniemi, Klara Laitinen, Katja Luukaslammi.  
 

3.​ Uudet tuolit M-siivessä 
a.​ Tuolien käyttöönotto-avajaiset. 

Yksi tuoli on rikki, on kiinnittettävä huomiota siihen, etteivät rikkoontuisi. 
Tuoleista on tullut positiivista palautetta. Pyritään saamaan jatkossa lisää 
istuimia, esimerkiksi raheja tai pallotuoleja.  

b.​ Tuolien käyttötarkoituksen infoaminen.  
Ehdotus, että yhteisöllisen opiskeluhuoltoryhmän oppilasjäsenet 
kuuluttavat/infoavat tuolien käyttötarkoituksesta oppilaita.  Oppilasjäsenet 
voisivat  olla esimerkkinä ja järjestää tuolien kastajaiset. 9H oppilasjäsenet 
vastaavat tuolien käyttötarkoituksen kuuluttamisesta/markkinoinnista.  
Ehdotetaan, että tehdään Instagram-video tuolien käytöstä. Tehdään kevään 
aikana. 

 
4.​ Parkkipaikka-asia 

a.​ Vetoomus uudesta parkkipaikasta kirjoitettu nuorten kanssa ja lähetetty 
Kimmo Järviselle (Kiinteistöpäällikkö, Tekniset palvelut) 

b.​ Parkkipaikkasääntöjä on nyt hiottu ja oppilaskunnan hallitus tekee lopullisen 
päätöksen säännöistä ensi viikon maanantaina 17.2.2025. 
Todetaan lähinnä tiedoksi, että säännöt vahvistaa oppilaskunnan hallitus 
seuraavassa kokouksessaan. Seuraavia asioita on ehdotettu:  Parkkipaikan 
suunnittelu alkaa tämän vuoden aikana ja toivotaan, että koulun oppilaita on 
mukana suunnittelussa. Entistä hammashoitolaa ei olla purkamassa vielä 
tämän vuoden aikana, mikä aiheuttaa haastetta paikkojen riittävyyden 
kanssa. Tämän takia on erityisen tärkeää noudattaa sääntöjä. Kaikki traktorit 
ja koppimänkijät vanhan hammashoitolan eteen, ja jos siellä ei ole tilaa, niin 
menopeli jätetään CD-siiven tai M-siiven lähelle. Kaikki mönkijät ja mopoautot 
CD-siipeen ja jos siellä ei ole tilaa, jätetään menopeli M-siiven takana olevaan 
parkkirivistöön. Toistuvasta väärästä pysäköinnistä seuraa puhuttaminen, 
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jonka hoitaa se opettaja, jonka tietoon väärinpysäköinti on tullut. 
Hammashoitolan parkkiin pysäköidään lähekkäin ja tulojärjestyksessä sekä 
noudatetaan parkkisääntöjä. Huomioidaan nurmikkoalue. Miten voisi saada 
CD-siiven parkkialueesta houkuttelevampi pysäköidä? Anette ehdottaa, että 
CD-siipeen laitetaan naulakko, johon voisi jättää kengät jne. jotta 
parkkeeraaminen voisi onnistua paremmin CD-siipeen, mutta tätäkin 
vaihtoehtoa on kokeiltu. Aaron ehdottaa tiukempaa rangaistusmenettelyä 
väärinpysäköinnistä, mutta kuka vastaisi valvonnasta? Voidaan kuuluttaa 
esimerkiksi väärin pysäköityjen vehkeiden rekkareista, jolloin voidaan saada 
helpommin kiinni väärin pysäköinnistä. Sami Kiukkonen ehdottaa, että 
oppilaskunta voisi valvoa pysäköintiä ja tämä ehdotus saa kannatusta. 
Mietitään kirjaston parkkialueen hyödyntämistä, kun kirjasto on poissa 
käytöstä.  Jopolaiset voisivat pysäköidä väliaikaisesti kirjaston alueelle. Jonne 
ehdottaa, että CD-siipeen parkkiin jättäneet vehkeiden ajajat jättävät 
vaatteensa ja kenkänsä seiskojen eteiseen. Nuorisovaltuuston roolia asiassa 
pidetään tärkeänä.  Oppilaskunnan hallitus päättää edellä mainituista asioista, 
jonka jälkeen päätetyt säännöt otetaan käyttöön.  

 
5.​ Meidän luokka -kyselyt 7. luokille. Opiskeluhuollon työryhmä on teettänyt kyselyt 

luokille ja kiertää jokaisessa luokassa keskustelemassa kyselyn tuloksista.  
a.​ Luokkien kyselyssä esille nousseet huolenaiheet.   

Todetaan, että huolenaiheina on ollut yleisellä tasolla: vaihteleva työrauha ja 
joissakin luokissa oli havaittavissa jonkin verran kiusaamista(selän takana 
puhumista ja nauramista, ulkopuolelle jättämistä). Näitä edellä mainittuja 
asioita seurataan. Mari M-F nostaa esiin myös 8-9 -luokkien keskuudessa 
tapahtuvaa läpän heittoa, leikkitönimistä jne. 
Siru Hyvönen (Kiusaamisen vastainen hanke) kertoo, että huhtikuussa on 
tulossa yläkoululle toinen teematunti. Siru kartoittaa teematoiveita. 
Ajatuksena on, että teematunti voisi olla aiheesta digiturvataidot ja 
somekiusaaminen. On tuotava enemmän esiin, että milloin rikoksen 
tunnusmerkit täyttyy. Anette toteaa, ettei somekiusaamista ole niin paljon 
enää, koska siitä on puhuttu niin paljon. Opettajat voivat alkaa varaamaan 
teematuntiaikoja Sirulta. Laitetaan muistutusinfo vielä aamuinfoon.  

 
6.​ Vapeinfot 5-6 -luokille.  

a.​ Viime vuonna ensimmäinen vuosi, jolloin yhteisöllisen opiskeluhuoltoryhmän 
jäsenet suunnittelivat tuntikokonaisuuden ja pitivät valistuksia kaikissa 
Kauhajoen 5-6 -luokissa. Apuna myös muutamia tukareita. 
Tämä koetaan edelleen tärkeäksi asiaksi. Mietittävä uusiksi 
tuntikokonaisuutta. Janna Kaura (koulunuorisotyöntekijä) on myös luvannut 
olla apuna koulujen kiertämisessä.  

b.​ Kartoitetaan halukkuutta lähteä valistukseen myös tänä vuonna.  
Edelleen toivotaan, että oppilaat olisivat mukana. Aatto ehdottaa, että 
tukaritkin olisivat mukana  infotilaisuuksissa. Anette peräänkuuluttaa uusia 
tapoja lähestyä asiaa, esimerkiksi videon tekeminen. Anetten mielestä olisi 
tärkeää, että vapen vaarallisuudesta olisi syytä kertoa vielä 
määrätietoisemmin.  Mari kysyy, että onko terveystiedon opetuksesta 
mahdollista hyödyntää  aiheen käsittelyssä sekä kysyy, voisiko tehdä 
Kahootin aiheesta. Oppilasjäsenet ovat halukkaita jatkamaan valistusta ja 
ovat sitä mieltä, että edelleen jatketaan valistusta 6-luokkalaisille, vaikkakin 
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he ovat  kuulleet valistuksen jo viime vuonna. Viime vuoden materiaali 
koostuu faktatietoon, joka toimii hyvänä pohjana myös tänä vuonna. Heini ja 
Karo työstävät oppilaiden kanssa tätä asiaa.  

 
 

7.​ Muut asiat 
a.​ Vapetus koulun vessoissa 

Rehtori on lähestynyt oppilaiden vanhempia vapetuksesta. Seiskojen 
vessoissa tapahtuu vapetusta. Vessoihin ollaan laittamassa hälyttimet, jotta 
vapettajat saadaan paremmin kiinni. Vessoihin ei kannata mennä jatkossa 
porukalla, koska se herättää epäilystä. Joidenkin kotona on käyty keskustelua 
vapettamisesta rehtorin lähettämän viestin jälkeen.  

b.​ 7.luokkien ryhmäytys IKH-Areenalla yhteistyössä Karhubasketin kanssa 
Tiedoksi, että Majaniemen ryhmäytyspäivän lisäksi ryhmäytysyhteistyö 
Karhubasketin kanssa jatkuu ensi syksynä.  

c.​ Kauhajoen reserviupseeriyhdistys ry, Kauhajoen reserviläiset ry sekä 
Kauhajoen seurakunta järjestävät to 13.3. klo 18.00 Talvisodan päättymisen 
85-vuotispäivän muistoa kunnioittavan tapahtuman. Tapahtumalle tukensa 
antavat Kauhajoen kaupunki ja Isänmaallisten juhlien järjestelytoimikunta. 
Järjestelytoiminkunta pyytää kauhajokisten yhdistysten, yhteisöjen ja 
yksityishenkilöiden apua tapahtuman toteuttamiseen.  
Tiedustellaan, että onko Nuvalaisia kysytty mukaan kynttilöiden  laskemiseen, 
ja todetaan, ettei Nuva ole asiasta tietoinen. Kynttilöiden laskemiseen 
tarvitaan vapaaehtoisia, ja tiedustellaan, olisiko tässä ryhmässä 
vapaaehtoisia ko. tilaisuuteen. Tiedustelua jatketaan LO-tuokiolla seuraavana 
päivänä.  Sankarihautoja on noin 300, joten tarvitaan paljon vapaaehtoisia. 
Heini lupautuu tulla mukaan laskemaan kynttilöitä, mikäli oppilaat ovat 
innokkaita lähtemään tähän mukaan.  
 

d.​ Katja Luukaslammi kysyy tarvittavan rahallisen tuen määrästä koulun 
yhteisölliseen työhön. Nuva on jo myöntänyt rahoitusta viime kaudella  
M-siiven tarpeisiin. Jonnen mielestä kannattaisi hakea uudelleen rahoitusta. 
Rahoitus on haettava maaliskuuhun mennessä. Yhteisöllinen 
oppilashuoltoryhmä voisi hakea Nuvalta tukea ja sitä varten on syytä 
valmistaa hakemus. Viime kauden avustuksella (500e) on hankittu 4 
säkkituolia, verhot ja vilttejä. Uutta rahoitusta voisi käyttää tilojen 
viihtyvyyteen. Lääkäri-Attea ollaan kaavailtu luennoitsijaksi ensi syksylle.  
Luukaslammi muistuttaa, että oppilaat huomioisivat Anetten ja Jonnen roolin 
Nuvassa, jotka voivat viedä asioita eteenpäin.  

e.​ Tiistain  11.2. aamupalalla on Kauhajoki-lehden toimittaja paikalla tekemässä 
juttua. Todetaan, että aamupala on ollut mieluisaa oppilaille. Oppilaita käy 
viikoittain noin 40-60  ja puuron,marjojen ja hedelmien suosio on yllättänyt.  

f.​ Seuraava kokous 
Seuraava kokous pidetään 24.3.2025 maanantaina klo 14. 
 
Muistion kirjasi Maria Neulaniemi 


